
 
COMUNE DI MERI’  

 
ESTRATTO DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 2  DEL 27.06.2017 

 
Oggetto: Esame delle condizioni di eleggibilità, nonché delle condizioni di candidabilità 
per la convalida dei consiglieri proclamati eletti, ai sensi della legge regionale n. 
31/86, del  D.L.vo 235/2012 e del D.L.vo 267/00. 

 

 
IL PRESIDENTE PROVVISORIO 

 
….omissis…. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

….omissis…. 

Preso atto che ciascun consigliere presente ha reso la dichiarazione sostitutiva attestante 

l'insussistenza a proprio carico di situazioni di incompatibilità ed ineleggibilità; 

Constatato che non sono stati ravvisati motivi di ineleggibilità, né di incandidabilità, ai 

sensi delle precitate leggi, nei confronti dei consiglieri in carica: 

Visto l'Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia; 

Con voti favorevoli unanimi dei 9 (nove) consiglieri in carica, presenti e votanti, 

espressi per alzata di mano accertati e proclamati dal Presidente Provvisorio 

D E L I B E R A  

Di convalidare l'elezione dei consiglieri comunali, proclamati eletti di seguito elencati: 

1) Quaglieri Vincenza 

2) De Paola Carmelo 

3) Bucca Maria Catena 

4) Arcoraci Carmelo 

5) Pino Angelo 

6) D’Amico Giuseppa 

7) Grillo Giuseppe 

8) Cicciari Giusi 

9) Gullì Paolo 


